
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Romano Canavese.  Responsabile Procedimento: Gianluca Ladda  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

COMUNE DI ROMANO CANAVESE 
CAP 10090 – Città metropolitana di Torino 

Piazza Ruggia,1    Tel. 0125/713045           Fax 0125/714107          C.F.84003030016 

 

COPIA ALBO 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL 

SERVIZIO AMMINISTRATIVO E DEMOGRAFICO 

N.ro :  62 

del :   22/02/2024 

 

OGGETTO: Erogazione contributo alla Scuola primaria di Romano Canavese per il trasporto per 

uscite territoriali.           

 

L’anno duemilaventiquattro, addì ventidue, del mese di febbraio nel proprio ufficio. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO E DEMOGRAFICO 

 

 

Preliminarmente esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica del presente atto ai sensi 

dell’art. 49 e 147 bis del D. Lgs. n. 267/2000.  

 

Vista la deliberazione di C. C. n. 38 del 20/12/2023, con la quale è stato approvato il Bilancio di 

Previsione 2024 – Pluriennale 2024/2026 – DUP 2024/2026; 

Richiamata la deliberazione di G. C. n. 13 del 14/02/2024 con la quale si stabiliva di erogare un 

contributo di € 1.000,00 all’Istituto Comprensivo Statale di Strambino quale contributo per il trasporto 

per le uscite territoriali per il plesso della scuola primaria di Romano, dando atto nel contempo che il 

Responsabile del servizio competente avrebbe adottato apposita determinazione per l’impegno e la 

liquidazione di detta spesa; 

Ritenuto pertanto di procedere con l’impegno e la liquidazione della spesa di che trattasi; 

Visto il regolamento comunale per la concessione di patrocini, contributi e vantaggi economici; 
Visto lo Statuto comunale e il vigente Regolamento comunale di Contabilità; 

Visto il D.Lgs. del 18.08.2000 n. 267; 

Visto il Decreto del Sindaco n. 5 in data 22/10/2021 con il quale è stato nominato il sottoscritto 

Responsabile del Servizio;  

 

 

D E T E R M I N A 

 

1) di impegnare e liquidare, per i motivi esposti in narrativa, all’Istituto Comprensivo Statale di 

Strambino, la somma di € 1.000,00 quale contributo per il trasporto per le uscite territoriali da destinarsi 

al plesso della scuola primaria di Romano Canavese; 

2) di imputare la spesa derivante dal presente atto al cap. 1063/99 del Bilancio 2024. 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio 

Amministrativo e Demografico 

F.to (Dr. Filadelfo CURCIO)



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Romano Canavese.  Responsabile Procedimento: Gianluca Ladda  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

Vista la determina che precede, attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria ai sensi 

dell’art. 151, comma 4, del D. Lgs. 18/08/2000 n. 267. 

 

Romano Canavese lì 26/02/2024 

 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.to  (MANASSERO Dr.ssa Monica) 

 

 

 

 

 

E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 

 

Romano Canavese li  26/02/2024 

 

Il Segretario Comunale 

( Dr. Filadelfo CURCIO ) 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo pretorio informatico del Comune per 15 

giorni consecutivi con decorrenza dal 26/02/2024 

 

Romano Canavese lì 26/02/2024 

 

 

Il Segretario Comunale 

F.to  (Dr. Filadelfo CURCIO) 

 

 

 
 


